
Lenka F. (an angel) ID 393153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.9.2024, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nabízím k prodeji oblečení po svých dvou dcerkách Elen a Agátě a také po mé maličkosti. Věci jsou nošené a prané, takže
pokud dodržíte předepsané doporučení dle symbolů k praní na oblečení, běžnou údržbou se vám s oblečením nic nestane - já
ho též prala - a to dle symbolů na oblečení. Každou vadu se snažím popsat v popisu. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz na
velikost, napište mi. Ráda věci přeměřím, či dodám detailnější foto. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Zboží je řádně
nafoceno, popsáno a přeměřeno ( +- 1 cm ).
  Oblečení prodávám, neměním, pokud tak není uvedeno.
  Doporučený balíček zasílám po připsání peněz na účet číslo 670100-2204498305/6210 (mBank). Platbu čekám do 7 dnů od
odeslání podkladů k platbě.
  Registrovaným maminkám s pozitivním hodnocením jsem ochotna počkat s platbou do mateřské, záleží na domluvě.
  Pokud je věcí více a balíček přesahuje výšku 5cm, započítávám dražší poštovné a to dle tarifů České Pošty. Tedy balíček dle
váhy a rozměrů. Vždy záleží kolik daný balíček váží a měří.
  Na vaše vyžádání mohu jeden malý kousek zaslat i obyčejnou zásilkou - a to do výšky balíčku 2cm, ale pro pořádek uvádím,
že je to na vaše vlastní riziko, pokud by se balíček náhodou na poště ztratil, jste bez nároku na vrácení peněz.
  Pokud podáte dotaz na přeměření či jiný doplňující dotaz k inzerátu (např. složení materiálu, míry, doplňující foto, další
detaily...), vzniká vám tímto rezervace po dobu 12hodin a to od mé odpovědi, pokud se do této doby neozvete, věc nabízím
dále k prodeji.
  Zboží zpátky neberu. Věci které prodávám jsou nošené, takže se prosím spolehněte na foto, detaily fota a popis zboží a míry,
které doplňuji.

  Přeji hezký den Lenka F.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

